РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 октября 2011 года                                                                                            № 1179
    г. Лахденпохья

Об отмене постановления № 115 от 05.02.2010 года «Об использовании в Администрации Лахденпохского муниципального района АИС ГиМЗ РК»
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), Администрация Лахденпохского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление № 115 от 05.02.2010 года «Об использовании в Администрации Лахденпохского муниципального района АИС ГиМЗ РК» считать утратившим силу.
2. Информацию об отмене постановления разместить в районной газете «Призыв».

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.Landen-mr.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

Лахденпохского муниципального   района                                                 В. Д. Вохмин